
 

 

UCHWAŁA NR IV/41/2019 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 1 marca 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U 2018 poz. 800 z późn. zm.) Rada Gminy Żukowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Żukowice pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Wykaz inkasentów wyznaczonych do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 6% sumy zainkasowanych kwot z tytułu 

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminowo przekazanej na rzecz budżetu gminy.  

2. Prowizja określona w § 3 pkt 1 będzie wypłacana inkasentowi kwartalnie do ostatniego dnia kwartału. 

3. Inkasenci zobowiązani są do rozliczenia się z inkaso w ciągu 7 dni od dnia ustalonego zgodnie 

z § 1 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Żukowice nr XIX/129/2012 z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żukowice. 

§ 5. Traci moc uchwała nr V/26/2015 z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso wraz ze zmianami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Szmidt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1439



Załącznik do uchwały Nr IV/41/2019 

Rady Gminy Żukowice 

z dnia 1 marca 2019 r. 

 

WYKAZ INKASENTÓW 

 

Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na obszarze niżej wymienionych 

sołectw, wyznacza się następujące osoby: 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię sołtysa 

1. Brzeg Głogowski Mariusz Gliński 

2. Bukwica Ewa Guzek 

3. Czerna Ewa Włodarczyk 

4. Dankowice Maria Świerk 

5. Dobrzejowice Iwona Szymoniak 

6. Domaniowice Iwona Biernik-Cielecka 

7. Glinica Grzegorz Białka 

8. Kamiona Andrzej Nowakowski 

9. Kłoda Aleksandra Skokowska 

10. Kromolin Justyna Łosin 

11. Nielubia Ewa Warych 

12. Słone Aneta Ciącio 

13. Szczepów Agnieszka Sarna 

14. Zabłocie Teresa Woźniak 

15. Żukowice Grzegorz Piechowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1439


		2019-03-05T13:16:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




